
Одржана завршна конференција за општина Алмопиа Грција

  

 

  На 5 декември во општина Алмопиа Грција се одржа завршна конференција за
проектот BEE CONOMY за партнерот од Грчката страна – општина Алмопиа кои по 24
месеци ги презентираа севкупно постигнатите резултати. Истовремено на завршната
конференција свое обраќање имаше и градоначалникот на општина Неготино Ванчо
Апостолов кој исто така говореше за постигнатите резултати од проектот во општина
Неготино и за она што треба да се заврши во следниот период со оглед на тоа што
проектот за општина Неготино сеуште трае. Двајцата градоначалници заклучија дека
проектот BEE CONOMY овозможи продлабочување на
соработката, заедничките интереси на двете општини се рефлектира и преку следен
аплициран проект од програмата IPA
2014-2020.
Истиот во моментот е во фаза на евалуација за што веруваме на успех и понатамошна
плодна соработка помеѓу овие две општини.
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